TISCHETERNA | | |

Eterna. Ein Tisch aus einem Guss.
Robustes Design, zeitlose Form.

+ Mobil mit Befestigungsbohrung

* FlfSe aus Aluminiumguss, beschichtet

« Tischflache wahlweise mit Bohlen (100 x 40 mm) aus lroko
(FSC-Zertifiziert), Robinie (FSC-Zertifiziert), dunklem Bambus,

Bambus Savanna oder Recyclingkunststoff

» Maf3e Tisch (B x T x H): 1.770 x 772 x 750 mm
+ Mal3e Tisch mit Recyclingkunststoff (B x T x H):
1.800 x 772 x 757 mm**
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TISCH ETERNA

Benennung

Bambus Dunkel
Bambus Savanna
Robinie

Iroko

**Recyclingkunststoff

Artikelnr.
5579433
5579333
5579633
5579533
5579733

@ Standardfarben 1: RAL 7016 Anthrazitgrau
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